
€t..'

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

rěXu t'1Á Ěř{* rtn * í't }*i{e

zÁFÁ* L''*[-qř{É

U i\j ltíLfiilT ť
y Fr z't:

FAKULTA EKO1\oMICKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akadem ický rok 2016 l20l7

Lucie Fremrová

Podniková ekonomika a management

Aktuální trendy v účetnictví akciových společností

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

KFU, FEK, zčv v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko\ri dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 
l

t 2 3 4 Ntrx!!!!x!trINDX!Nxtntr!X!!D!xtn!trX!trtrDDX!N!D!XtrD!!Xtr!!nx!!TX!Ttr!NXT!n!tr!x!!XTD
dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V rámci literární rešerše lze výknout dlouhé pasáže zpracované pouze z jediného zďroje - např. zdroj

č. 16 citován na stranách 13 - 19' Názvy některých kapitol neodrážejíjejich obsah (např. str. 20 -

IFRS, lépe by bylo: Účetní ýkaznictví akciových společností dle IAS/IFRS). Vlastní část práce se jeví
jako nekonzistentní - věnuje se jednak hodnocení změnve finanční situaci a výkonnosti (hodnocení je

zpracováno pouze na 3 období - tzn.2 změny) a dáIe hodnocení zlněnv právních předpisech.

Komentáře ve většině případů nejdou dostatečně do hloubky (např. zákaznici nárust cen skoro
nepocítili..). Zvýše uvedených důvodů hodnotím mámkou dobře.



; ř&XulTJl lH0ílsMt(}{&
i & ZÁFÁnř*lsEř FAKULTA EKoNovrrcrÁI

: UlljlvE$llTť
.'. 1.ť Ft7r{l Katedra KFU

otánky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhaiobě:3

1' Šestá kapitola je nazvaná - Finanění situace spoleěnosti, hodnotíte však i její výkonnost. Lze
v případě této společnosti přijímat závěty z výsledků horizontální analýzy pouze tří let?
2. Kterázměnaprávních předpisů nejvíce ovlivnila f,rnanční situaci a výkonnost analyzované
společnosti?

V Plzni, dne 17. května2017

Metodické pomámky:

' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtti otátzky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ|J nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


